0830AT54A2200E Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Johanson Technology 0830AT54A2200E ץיפמ 0830 AT54A2200E קפסה 0830 AT54A2200E
ריחמ 0830 AT54A2200E תונומת 0830 AT54A2200E הנומת 0830 AT54A2200E
םינותנ תונויליג  0830AT54A2200E םינותנ ןויליג  דרוה  לש 0830 םינותנ  ןויליג  AT54A2200E
תוינמ 0830 AT54A2200E הנק 0830 AT54A2200E הנק  Johanson Technology 0830AT54A2200E
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology םיקפס ץיפמ  Johanson Technology
Johanson Technology
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  0830AT54A2200E
ןרָצַי Johanson Technology
רואת RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  47365 pcs
עדימ ספוט
VSWR -
םויס Solder
הרָדסִ -
דספה דספה  3.5dB, 4.5dB
םומיסקמ קפסה -  3W
הזירא Tape & Reel (TR)
םירחא תומש  712-1650-2
תוקהל רפסמ  4
המשה גוס  Surface Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
סקמ  ) הבוג ) 0.059" (1.50mm)
גישִׂהְַל 2dBi
םירדת חווט  700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
םירדת תצובק  Wide Band
הקהל זכרמ /   ) תורידת ) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
םינייפאמ -
טרופמ רואית  750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
םימושיי LTE
הנטנא גוס  Ceramic Patch
0830AT54A2200E
קלח רפסמ  : 0830AT54A2200E
גתומ ןרצי /  : Johanson Technology
רצומ רואית  RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  47365 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
טוטיצל השקב
לש 0830 םיטרפמ  AT54A2200E
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
0831 000 P2G0 220 JLF
םינרציה :  CTS Electronic Components
רואת :  CAP CER 22PF P2G RADIAL
5661 : יאלמב  pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
םינרציה :  CTS Electronic Components
רואת :  CAP CER 56PF H3M RADIAL
9106 : יאלמב  pcs
RFQ
0830982
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  WT-HP HF 3 6X140
1417350 : יאלמב  pcs
RFQ
0830993
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
9452 : יאלמב  pcs
RFQ
0830946
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  UM8-TM (5X9)
42789 : יאלמב  pcs
RFQ
0830959
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
84990 : יאלמב  pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
םינרציה :  CTS Electronic Components
רואת :  CAP CER 15PF P2G RADIAL
5113 : יאלמב  pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
םינרציה :  CTS Electronic Components
רואת :  CAP CER 15PF P2G RADIAL
5601 : יאלמב  pcs
RFQ
0830958
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
16501 : יאלמב  pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
םינרציה :  CTS Electronic Components
רואת :  CAP CER 56PF H3M RADIAL
4784 : יאלמב  pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
םינרציה :  CTS Electronic Components
רואת :  CAP CER 22PF P2G RADIAL
6170 : יאלמב  pcs
RFQ
0830992
םינרציה :  Phoenix Contact
רואת :  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
9717 : יאלמב  pcs
RFQ